АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИУРАЛЬСКОЕ»
	[image: ]

«ПРИУРАЛЬСКÖЙ»
СИКТ ОВМÖДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«10»  июня  2021 г.
с. Приуральское,  Печорский район,
Республика Коми

		                            №  9

	Об обеспечении безопасности людей на водных объектах

             Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми, утвержденными постановлением Правительства Республики Коми от 15.06.2017 № 315, в целях предупреждения несчастных случаев и гибели людей на водных объектах на территории сельского поселения «Приуральское», используемых для массового отдыха населения,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В виду отсутствия санкционированных мест купания и отдыха запретить купание в прибрежной зоне акватории реки Печора  на территории сельского поселения «Приуральское».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Приуральское».

Глава сельского поселения                                                                         В.Г. Головина

image1.png